Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

Березовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ

14.12.2018г.

№ 23
с.Саранпауль

Об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за девять месяцев 2018 год

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и рассмотрев Постановление №92 от 03.10.2018г. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за девять месяцев 2018 год»
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения Саранпауль за девять месяцев 2018 года:

-по доходам бюджета сельского поселения Саранпауль за девять месяцев 2018 год в сумме 47100,5 тыс. руб. согласно приложению 1 к настоящему решению;

-по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Саранпауль в сумме 4864,6 тыс. руб. согласно приложению 2 к настоящему решению;

-по распределению расходов бюджета сельского поселения Саранпауль  за девять месяцев 2018 года по разделам и подразделам в сумме 42235,9 тыс. руб. согласно приложению 3 к настоящему решению;

-по распределению расходов бюджета сельского поселения Саранпауль в соответствии с ведомственной структурой за девять месяцев 2018 года согласно приложению 4 к настоящему решению;

-об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского поселения Саранпауль за девять месяцев 2018 года, согласно приложения 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением возлагаю на заместителя главы сельского поселения И.А.Сметанина.
   Глава сельского поселения Саранпауль                                            П.В.Артеев